[image: image1.png]

六投创〔2021〕15号

关于调整市投创中心政务公开工作
领导小组的通知

中心各科室：

根据机构设置、人员变动情况和工作需要，决定对市投创中心政务公开工作领导小组进行调整。现将有关事项通知如下：

一、组成人员

组  长：闫浩滨

副组长：鲍学飞、沈孝红、李  凌
成  员：张金永、袁海滨、周  彤、谢洋洋、张  昊、

邹冬妮（政务公开联络员）
二、主要职责

1.负责单位政务公开具体工作的组织协调、检查、指导和考核；

2.组织编写单位政府信息公开目录、政府信息公开指南、政府信息公开制度、政府信息公开年报等；

3.按照政府信息公开流程组织发布信息；

4.对拟公开的政府信息进行保密审查；

5.组织开展依申请公开事项受理及答复有关工作；

6.及时提出召开领导小组会议的意见和建议，并负责会议的筹备和会务工作；负责组织政府信息公开相关文件起草、培训及其他相关工作。

三、工作机构

领导组下设办公室在综合信息科，由邹冬妮同志负责政务公开工作的具体实施。

特此通知。

2021年10月8日
3
2